G03 - Gastos en general

Clave 
Sat

Unidad 
Medida

Datos del Emisor:

Tipo de Comprobante:

Tipo de relación:

UUID's Relacionados:

Residencia Ffscal:

38979

1 PZ CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS 193.10 193.1090101500 H87

Subtotal 193.10

IVA (16) % 30.90

Total 224.00

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.

| | 1.1| 5595457B-E29B-4574-91B4-7BF17C596D70| 2019-11-
29T 14:03:16| T SP080724QW6| cRKpxwx9EB2K5o7pIl7BVK+Wl92LSh/gFp37pJT 9XCW4 
RK4yLYcshoojckHZkN36uwCMomDtC98GS9iT rARfbaSqZaEEBKT hnzk94wqReYXpIrw8wJwLM1z0qQhHzH+9DurpOl85
3K2yLJNqi0egXVSmyZSo/r/APlz5YIGmjmhIZ0WT v2iOVIGJGEC26vRNRzlWmne+4nCDm9R0FtQfHtfR1GU+x6BBnWpi

[...]

Hermosillo , Sonora a  Diciembre 2 2019 - 12:30:19      Fecha de Vencimiento: Diciembre 2 2019
Debe(mos) y Pagare(mos) incondicionalmente a la orden de:    GASTRONOMICA SANT ANGEL S.A. DE C.V.  en la ciudad de   Hermosillo , Sonora   el dia    Diciembre 2 2019
- 12:30:19       la cantidad de:    538.00       QUINIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N..
Valor de las mercancias y/o servicios recibidos a mi entera satisfacción, este pagaré es mercantil y está regido por la ley General de Titulos y Operaciones de Crédito en su
articulo 173 parte final y articulos correlativos por no ser pagare domiciliado.